PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 57.264.509/0001-69
Rua Li11o dos Santos s/nº-, Jardim Canaã- CEP 18935-000 fo1le/ fax (14) 3375-950

DECRETO N°. 750, de 20 de maio de 2008.

= Altera a composição da Comissão Municipal de
Defesa Civil- COMDEC.=

LUCIANA MARIA RETZ, Prefeita Municipal de Espírito
Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

ARTIGO 1 o- A Comissão Municipal de Defesa Civil
CO:MDEC, instituída pelo Decreto n°. 526, de 20 de janeiro de 2006, passa a ter
a seguinte composição:

1. Clarindo Ferreira Bueno- Representante do Poder Legislativo.

2. Keila Priscila Venturelli de Souza- Secretária Municipal de Agricultura e
Meio Ambiente.

3. Clodoaldo de Alencar Teixeira- Secretário Municipal de Obras e Serviços.

4. Sfmara Cristina Nicolini - Secretária Municipal de Assistência Social.

5. Carlos Eduardo Serrano- Diretor do Departamento Municipal de Obras e
Serviços.

6. Carlos Roberto Lisboa, Engenheiro Civil da Municipalidade.

ARTIGO 2°- Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeita Municipal !REFEITURA MUN~C r.ll
ESPIRITO SA~TO DO 1URVO ~~
Regrstrado nest.1 St•cr~\<.tl ra ~url , .

p O , fls r{) ':f .l avro n° Q '

	00252285